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



KE
R

R
O

SP
O

H
JA

T

KE
R

R
O

SP
O

H
JA

T

3. kerros 4. kerros

1h

2h

3h

4h

yhteistilat

varastot

irtaimistovarastot

1h

2h

3h

4h

yhteistilat

varastot

irtaimistovarastot
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5. kerros

A1

KE
R

R
O

SP
O

H
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T A1 
2H + KT + S / 58,0 m²

1. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

1h

2h

3h

4h

yhteistilat

varastot

irtaimistovarastot

1. kerros
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A3 
3H + KT / 63,5 m²

1. kerros 
 

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A2 
1H + KT / 31,5 m²

1. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A3

A2

1. kerros1. kerros
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A5 
1H + KT / 26,0 m²

2. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A4 
3H + KT + S / 67,5 m²

2. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

2. kerros2. kerros

A4

A5
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A7 
1H + KT / 31,5 m²

2. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A6 
3H + KT + S / 67,5 m²

2. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

2. kerros2. kerros

A6

A7
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A9 
4H + KT + S / 80,5 m²

2. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A8 
3H + KT / 63,5 m²

2. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

2. kerros2. kerros

A8

A9
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A10 
2H + KT / 52,0 m²

2. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

3. kerros2. kerros

A1
1

A1
0

A11 
3H + KT + S / 67,5 m²

3. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki
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A12 
1H + KT / 26,0 m²

3. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

3. kerros3. kerros

A1
2

A1
3

A13 
3H + KT + S / 67,5 m²

3. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki
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A14 
1H + KT / 31,5 m²

3. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A1
5

A1
4

A15 
3H + KT / 63,5 m²

3. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

3. kerros3. kerros
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A1
7

A1
6

A17 
2H + KT / 52,0 m²

3. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A16 
4H + KT + S / 80,5 m²

3. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

3. kerros3. kerros
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A1
8

A1
9

A19 
3H + KT + S / 67,5 m²

4. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A18 
4H + K + S / 94,0 m²

4. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

4. kerros4. kerros
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A2
0

A2
1

A21 
3H + KT / 63,5 m²

4. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A20 
1H + KT / 31,5 m²

4. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

4. kerros4. kerros
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A2
3

A2
2

A23 
2H + KT / 52,0 m²

4. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A22 
4H + KT + S / 80,5 m²

4. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

4. kerros4. kerros
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A2
4

A2
5

A25 
3H + KT + S / 67,5 m²

5. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A24 
4H + K + S / 94,0 m²

5. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

5. kerros5. kerros
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A2
7

A2
6

A27 
3H + KT / 63,5 m²

5. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

A26 
1H + KT / 31,5 m²

5. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

5. kerros5. kerros

ASUNTO OY ESPOON        KELLOVASARA

48 49



A2
9

A2
8

A29 
2H + KT / 52,0 m²

5. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
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